
 

 

LAHDEN GOLF RY 
 
 
Toimintakertomus 2023 
 
Lahden Golfin jäsenmäärä oli 1992. Seuran toiminnasta vastasivat johtokunta 
puheenjohtajana Ilkka Kaarna ja johtokunnan jäsenet Jussi Hartikainen (kapteeni), Kristina 
Honkanen, Toni Hovinen, Tuomas Hyökki, Sakari Linko, Mika Romanoff ja Risto Saren. 
Toiminnanjohtajana toimi Tommi Nikunen. 
 
Kilpailutoimikunta 
 
Kilpailutoimintaa ohjasi 7-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimi Sakari Linko.  
Toimikunnan tavoitteena on järjestää kilpailuja yksin ja muiden tahojen kanssa sekä 
ylläpitää Lahden Golfin kilpagolf-kulttuuria. 
 
Kaudella 2023 tehtiin mestaruuskilpailuihin muutos niin, että pelattiin yleisten sarjojen 
lisäksi seniorien yli 50v- sarja. Sarjoihin osallistui kilpailuviikonlopun aikana yhteensä 
ennätysmäärä pelaajia eli 187. Siirtyminen yhteen seniorisarjaan sai jonkin verran kritiikkiä 
ja kilpailutoimikunta tulee tekemään uudistuksia mestaruuskilpailujen sarjoihin ensi 
kaudelle. 
 
Pelaajamäärät kaudella 2023 pysyivät kiitettävällä tasolla. Pelaajia kauden aikana 
kilpailuissa oli edellisvuosien verran lähes 1300. Lähiseuroihin verrattuna meillä 
osallistutaan edelleen hyvin kilpailuihin. 
  
Lyöntipelimestaruuden naisissa voitti Lina Lindqvist ja miehissä Jussi Kumpulainen.  
 
Reikäpelimestaruuden naisissa voitti Lina Lindqvist ja miehissä Henri Vatanen.  
 
Senioreiden seuran lyöntipelimestaruudet voittivat miehissä Niko Meritähti ja naisissa 
Kristina Honkanen. 
 
Seniorimiesten reikäpelimestaruuden voitti miehissä Eero Rauhala ja naisissa Heljä 
Keskitalo. 
 
Kauden kuudesta yksilökilpailusta koostuvan Takkula Trophyn voitti Topi Lindström. 
 
Topi Lindström kuului poikien maajoukkuevalmennettaviin ja edusti Suomea Joukkue EM-
kilpailussa. 
 
Team Finland Akatemia - Aluevalmennukseen valittiin Alissa Romanoff, Emma Romanoff, 
Lina Lindqvist, Ella Hakanen, Emmi-Liia Sistonen ja Seela Sistonen. 
 
Lahden Golf osallistui SM-viikkoihin järjestämällä speed-golfin sprinttikisan, mikä 
televisioitiin suorana. 
 
Talvigolfia pelattiin harjoitusalueen ja Kisällin ykkösväylän alueella. Alue palautui normaali 
kuntoon vasta myöhään kesällä ja tämän takia pelialue siirrettiin syksyllä Takkulan 
parkkipaikalle. 



 

 

Nuorisotoimikunta 
 
Junioritoimintaa ohjasi 4-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimi Toni Hovinen. 
Käytännön toiminnasta vastasi juniorikoordinaattori Mikko Lehtovuori. Toimikunnan 
tavoitteena on juniori-golfareiden määrän kasvattaminen. 
  
Lahden Golf nousi kaudella 2023 SM-mitalien määrässä mitattuna selkeästi Suomen 
parhaaksi junioriseuraksi. Lahden Golfin juniorit saavuttivat yhteensä seitsemän SM-
mitalia, kun seuraavaksi eniten mitaleja saaneet seurat ylsivät enintään kolmeen mitaliin. 
Lisäksi juniorit saavuttivat lukuisia henkilökohtaisia voittoja kaikilla kansallisilla kiertueilla 
FJT, FJT Challenge ja Future Tour. Kilpailullisesti kautta 2023 voidaan pitää kansallisella 
tasolla täysosumana. Kilpapelaajien valmennuksesta vastasi Mikael Mustonen 
valmennustiiminsä kanssa. 
 
Mitalistit: 
Nuorten Sm U21 reikäpeli Kalle Verto Kultaa 
Nuorten Sm U18 lyöntipeli Lina Lindqvist Hopeaa 
Nuorten Sm U18 reikäpeli Lina Lindqvist Hopeaa 
Nuorten Sm U18 lyöntipeli Topi Lindström Pronssia 
Nuorten Sm U18 reikäpeli Luukas Kruut Pronssia 
Nuorten Sm U14 lyöntipeli Seela Sistonen Pronssia 
Nuorten Sm U14 reikäpeli Seela Sistonen Pronssia 
 
Seuran juniorimäärä nousi selkeästi ylittäen kansalliset kasvuluvut. Pääasialliset syyt 
tähän löytyvät juniorijäsenten liittymismaksun poistamisesta sekä edullisista alle 21-
vuotiaille tarjotuista pelituotteista. 
  
Viikoittaisessa seuratoiminnassa oli mukana yhtä paljon junioreita kuin edelliselläkin 
kaudella, joskin ryhmien painopisteet saatiin strategian mukaisesti paremmin tasapainoon 
(ks. luvut alla). Talviharjoittelutiloihin ei saatu vieläkään toivottua ratkaisua ja tämä 
olennaisin haaste toiminnan kehittämisessä myös juniorimäärän osalta. Vapaaehtoisia 
ohjaajia oli toiminnassa riittävästi mukana, mutta useampi oli jäämässä pois kauden 2023 
jälkeen, joten uusia ohjaajia tarvitaan jo talven aikana. 
  
Tapahtumiin saatiin suunnitellusti osallistujia, kouludemoissa kävi tällä kertaa Kariston 
koulun oppilaita. Uudesta naiset ja tytöt golfaa tapahtumasta ei saatu uusia 
tyttöharrastajia, mutta uusia naisharrastajia kylläkin, joten tapahtumaa voidaan pitää 
onnistuneena. Lisäksi markkinoinnin kautta saatu näkyvyys eri medioissa oli merkittävää. 
  
Luvut: 
 
Valtakunnallisesti junioreiden jäsenmäärä: 
2023: +3 % kasvu junioreissa yhteensä. (pojat +4 % ja tytöt -4 %) 
LG:n juniorijäsenet 
2023: 164 hlö (pojat 121 ja tytöt 43) Liittymismaksu poistettu kaudelle 2023. 
Valmennettavat juniorit 
2023: 63 hlö, edellisen vuoden tasolla. 
Harjoitusryhmät 
2023: LG Harraste 20 hlö, LG Peli 16 hlö, LG Akatemia 8 hlö ja LG Team 19 hlöä 
Tapahtumat 



 

 

2023: 201 junioria kävi nuorisotoimikunnan tapahtumissa. 4 kpl kouludemot (160 hlö), 2 
kpl golfleirit (38 hlö), Naiset ja tytöt golfaa naistoimikunnan kanssa (3 hlö). 
 
Senioritoimikunta 
 
Senioritoimintaa ohjasi 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana toimi Risto Saren. 
Toimikunnan tavoitteena on aktivoida senioreita yhteiseen toimintaan. 
 
Seniorikausi alkoi 6. toukokuuta avajaisilla, yhteislähtökilpailulla Kisälli-kentällä ja 
ruokailulla. 
 
Senioriviikkokisoja pelattiin edellisen vuoden mukaisesti. Viikkokisojen kauden 2023 
tulokset osoitteessa https://lg.nexgolf.fi/lg/golf/tournamentsRankingit . Eri lyöntipaikoilta 
pelatut kilpailut olivat omia kilpailusarjoja ja kolme parasta palkittiin kustakin. Pelaajia oli 
n. 100 kesän aikana, yhteensä kahdeksassa kisassa. Lisäksi Kisällillä pelattiin joka kuun 
ensimmäisenä torstaina kilpailu, jossa pelaajia oli n. 15 / kerta. 
 
Klubivierailuja muille kentille teimme kesän aikana neljä, Tallinna, Kotka, Revontuli ja 
Virvik. Vierailut onnistuivat hyvin sekä säiden, että järjestelyjen osalta. Matkat olivat 
suosittuja ja kaikki ilmoittautuneet mahtuivat mukaan. 
 
Pesäkallion kesäteatterivierailu oli taas erittäin suosittu. Yhteensä 100 jäsentä pääsi 
nauttimaan maittavasta lounaasta klubilla ja sen jälkeen esityksestä teatterilla. 
 
Kilpaseniorit pelasivat SM-kilpailuja, valtakunnallista M-Touria ja alueellista Aluetouria. 
Valtakunnan toureilla parhaiten menestyi Seth-Veli Järvinen, ollen Salossa kolmas ja 
Tuusulassa toinen, M80-sarjassa. 
 
Aluetourin yhteistuloksissa parhaiten menestyi Kalevi Nylund, voittaen M65-sarjan. Heljä 
Keskitalo oli N65-sarjan yhdeksäs. 
 
Kesän aikana seniorit pelasivat ystävyys-/seuraotteluita, Messilän, Hartolan ja Kanava 
Golfin kanssa: Kanava ja Hartola voitettiin, Messilälle hävittiin. Kymmenen seuran ottelun 
voitimme ja alueen seurojen yhteisessä seniorikilpailussa Sikspäkissä tulimme 
kolmanneksi. 
 
Kauden päättäjäiset pidettiin lauantaina 9. syyskuuta, missä 48 pelaajaa oli kokoontunut 
pelaamaan Foursomea. Kisan jälkeen jaettiin palkinnot ja ruokailtiin. 
 
Naistoimikunta 
 
Naistoimintaa ohjasi 6-henkinen toimikunta ja puheenjohtajana sekä lady-kapteenina 
toimi Kristina Honkanen. Toimikunnan tavoitteena on aktivoida naisjäseniä yhteiseen 
toimintaan järjestämällä naisille suunnattuja tapahtumia ja kilpailuja. 
 
Kaudella 2023 naistoimikunta järjesti 7 eri tapahtumaa. Suosituin tapahtuma oli uudelleen 
herätetty naistenhaku, johon osallistui 28 joukkuetta (84 osallistujaa), jotka pelasivat 3 
hengen Scramblen. 
 



 

 

Perinteikäs NurmiPlate (alkanut 1978) pelattiin nyt ensimmäisen kerran pari Scramblena. 
Muutoksen myötä saatiin mukaan 32 pari eli 64 naista. ABC Golfin naisten harjoitukset 
täyttyivät  jälleen välittömästi. Naisten peli-iltoja järjestettiin kaksi. Naisten seuraottelu 
Messilän naisia vastaan, HoLaCup pelattiin Mestari-kentällä,  jonka Lahden Golfin naiset 
voittivat murskaluvuin, kahdeksan otteluvoittoa ja kaksi ottelua tasattiin. Syksyn 
päätteeksi 16 LG:n naista matkasi pelimatkalle Roomaan. 
 
Tiedotustoimikunta 
 
Tiedotustoimikunnasta vastasi Tuomas Hyökki. 
 
Toimikunta kokosi perinteisen Svingi-lehden, josta julkaistiin yksi osio kuukaudessa ja 
joka vastasi kauden aikana tiedottamisesta johtokunnan ohjeiden mukaisesti. 
 
Klubitoimikunta 
 
Toimikunta osallistui Pesäkallion kesäteatterivierailuun ja kaksien talkoiden järjestämiseen. 
Toiminnasta kaudella vastasi johtokunta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


